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Es Schtückli Schwiz

¦ Emmeli bring mer Pfinke \

Schenken Sie Festtagsstimmung
Jedes Fest, jeder gesellschaftliche Anlaß erhält durch MOUSSILLON
einen stimmungsvollen Höhepunkt. MOUSSILLON ist der aparte,
vornehme Schaum-Traubensaft mit dem stimulierenden Pfropfenknall und
Rauschen im Glas wie Champagner - alkoholfrei, rassig, prickelnd und
harmonisch im Aroma, und dank dem Champagnerverschluß bis zum
letzten Tropfen herrlich schäumend. Die ganze Familie und auch die
Kinder werden beim MOUSSILLON freudig mitanstoßen, und Wein-
liebhaber mischen 2/3 MOUSSILLON mit Vs gutem Rotwein zu einem

spritzigen <Türkenblut>. MOUSSILLON ist die festliche Ergänzung zum
beliebten, klassischen Traubensaft MERLINO. Sie sollten deshalb ständig
einen genügenden Vorrat von MOUSSILLON und MERLINO im Keller
haben. - Benützen Sie unser

Spezial-Angebot:
A) 6 Flaschen Moussillon Schaum-Traubensaft, weiß, in

Versandkarton, durch den Depositär franko
Haus geliefert zu nur Fr. 21.60*

B) 3 Flaschen Moussillon Schaum-Traubensaft, weiß, 3 Flaschen

Merlino Traubensaft, rot, in Versandkarton

durch den Depositär franko
Haus geliefert zu nur Fr. 17.25*

* in Gebirgsgegenden mit kleinem Kostenzuschlag

Wir werden für prompte Zustellung durch die Depositäre in
der ganzen Schweiz besorgt sein. Sie erhalten Moussillon und
Merlino in Lebensmittelgeschäften, Reformhäusern, Restaurants,
Tea-Rooms, sowie durch die Getränkehandlungen.

Albis 551/996'i0 33
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ULTRA-Rasiercreme mit dem hautpflegen-
den LACTAVON und dem anlisepf ischen
ASPHEN

Extra grofje Tube, mit Lactavon und Asphen
Fr. 2.50,
Normaltube, nur mif Lactavon Fr. 1.65

ASPASIA AG WINTERTHUR

Samedan
4 km von St. Moritz u.Pontresina

Prospekte durch den Kurverein

täglich
NTAGS-RASUR!

Ist eine Erkältung
im Anzug?

Ziehen Sie den Anzug aus und gurgeln
Sie mit Trybol Kräuter-Mundwasser, es
enthält heilsame Kräutersäfte.

Zum Weihnachtsfest

Gesundheit
schenken!

Zellers Kraftwein hat schon viele wunderbar

gestärkt und wieder froh gemacht
Wenn Sie altershalber oder wegen Krankheit,
Blutarmut, Überanstrengung, Wochenbett von Kräften
gekommen sind, wenn Sie sich müde, abgespannt
oder niedergeschlagen fühlen, machen auch Sie
eine Kur mit dem famosen

Zellers Kraftwein
der Ihrem Organismus die mangelnden,
lebenswichtigen Aufbaustoffe zurückgibt, und Sie wieder
stark, schaffensfreudig und zuversichtlich macht,
«Zellers Kraftwein» schafft neues Blut, stärkt Muskeln

und Nerven, hebt das Allgemeinbefinden.

Die Flasche Fr. 6.75
Die vorteilhafte Kur ä 4 Flaschen Fr. 22.35

(Sie sparen Fr. 4.65)

In allen Apotheken
und Drogerien

MAX ZELLER SÖHNE AG

ROMANSHORN
Hersteller pharmazeutischer Präparate seit 1864

tZössli~lZädH vo%^üglich
nur im Hotel Rössli Flawil 'W^^^

Schiebedose Fr. 1.25

In Apotheken u. Drogerien

Hersteller:

TRUOG + CO. AG. CHUR

begeisternde

Kirsch Quetsch Pflümli
unter den Geschenken bereitet
immer Freude, besonders wenn
Sie eines der geschmackvollen
Stroh- oder Korbf läschl i wählen.
Wir können ihnen Häfelibrand
als extra feines und hocharomatisches

Destillat der Fricktaler
Kirschproduzenfenge nossenschaft

guten Fachgeschäft

Rheinfelden und Basel
V I N 0 S A AG. Te|. (061) 87 52 29 / (061) 23 59 70

MSTERDAMER -.70

Versagen deine Nerven
Schwinden deine Kräfte

dann hilft

Dr. Buer s Reinlecithin
Packungen zu Fr. 5.70, 8.70. Sehr vorteilhafte Kur¬

packung 14.70. In Apotheken und Drogerien
Nur Reinlecithin Dr. Buer sichert Lecithin-Erfolge

Trink- und Badekuren

jetzt auch im "Winter ILfflifhll
Glaubersalzquellen, natürliche Kohlensäurebäder, Höhensonne

und Diät - eine überaus glückliche Kombination
zur Heilung von Leber, Galle, Magen, Darm, Stoffwechsel,
Herz, Kreislauf, Nerven, zur Erhaltung der Gesundheit
und zur Stärkung der Widerstandskraft.

Seilbahn (2145 m) in vielseitiges Abfahrts- und Tourengebiet

(Bergrestaurant), Schweiz. Skischule, Eisplatz, Curling,
Spazierwege, alte Bräuche, Orchester.

Saison: 20. Dez. - Ende März / Bitte frühzeitig reservieren

Hotels und Pensionen, in
denen Sie sich wohl fühlen:

Hotel Post
Hotel Guardaval
Holel Filii
Hotel Terminus
Hotel Bahnhof
Hotel Traube
Hotel Bären
Hotel Krone
Sporthotel Valentin
Pension Harfmann
Pension Alpenrose

Pauschalpreis pro Tag
Betten minima

60

40
30
20
20
25

15

15

10

7

10

al

20.50
19.50
18.50
16.50

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

26.
24.50
22.50

21.
19.50
19.50
18.50
18.50
18.50
17.50
16.50

miOLTARASPVÜLPER^
Prospekt gratis durch: Kurverein Bad Scuol-Tarasp-Vulpera, Scuol; die Hotels oder Reise- und Verkehrsbüros 1240 m Engadin
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